
 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015 

Evidenční číslo:  403990 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky tiskáren, multifunkčních zařízení, tonerů, inkoustových náplní a 
skenerů pro Masarykovu univerzitu na základě rámcové smlouvy. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 
 

Tiskárny                

Zařízení  Parametr 
Požadovaná 
hodnota  Nabízený model 

Technické 
parametry 

Cena bez DPH 
za 1ks 

     
Tiskárna laserová 
černobílá standardní 

Samsung SL‐
M2825ND  1850

Síťová tiskárna pro 
náročnější uživatele 
nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem tisku do 100‐
150 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 25 str./min  28 str./min.    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  4800x600 dpi    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 , Ethernet 
100 Mb, RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7,    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 
PCL 6 nebo PS  PCL 5e, PCL 6, SPL    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 2500 
stran 

Samsung MLT‐
D116L/ELS (3.000 
str.)  950

     
Tiskárna laserová 
černobílá pro větší 
skupinu 

EPSON 
M300DTN   4250

Tiskárna pro kanceláře s 
větším objemem tisku 
(200‐300 stran denně, 
např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(tiskárna na patře pro 20 
lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 35 str./min  35 str./min    

PAMĚŤ   min. 128 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200 dpi    
   VSTUPNÍ 

ZÁSOBNÍK  min. 500 listů  500 listů    

DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet Gigabit, 
RJ45, IEEE1284    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 
a zároveň PS 

PCL5c, PCL6, 
PostScript 3    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 4000 
stran 

EPSON AL‐M300 
H.cap  (10.000 str)  3490

     
Tiskárna laserová 
barevná pro malé 

Samsung SL‐
C430  2150



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

objemy tisku 

Malá tiskárna pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický objem 
tisku do cca 10‐20 stran 
denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 4 str./min 
barevně  4 str./min barevně    

PAMĚŤ   min. 32 MB  64 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  2400x600 dpi    

  

VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  150 listů    

DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  NE    

ROZHRANÍ   min. USB 2.0   USB 2.0    

KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE   není vyžadována  GDI    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 1500 
stran černý, min. 
800 stran každá 
barva 

Samsung CLT‐P404C/ 
ELS Rainbow Toner 
Kit C/ M/ Y/ K  
(1.500str BK, 
1,000str CMY)  2890

     
Tiskárna laserová 
barevná standardní 

Brother HL‐
3170CDW   4260

Síťová tiskárna pro 
náročnější uživatele 
nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem tisku do 100‐
150 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 20 str./min 
barevně 

22 str./min 
barevně     

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  2400x600 dpi    
   VSTUPNÍ 

ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ANO    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 
PCL 6 nebo PS  PCL6    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 2300 
stran černý, min. 
1400 stran každá 
barva 

Brother TN‐241BK, 
toner black (2 500 
str.) , Brother toner 
TN‐241C , M, Y (1 
400 str.)  5090

     

     
Tiskárna laserová 
barevná pro větší 
skupinu 

Samsung CLP‐
775ND  8250

Tiskárna pro kanceláře s 
větším objemem tisku 
(200‐300 stran denně, 
např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(tiskárna na patře pro 20 
lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 20 str./min 
barevně 

33 str/min 
barevně    

PAMĚŤ   min. 128 MB  384 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  9600x600 dpi    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 300 listů  500 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 
a zároveň PS 

PS3/PCL6/PCL5e/P
DF 1.7    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 4000 
stran černý, min. 
2000 stran každá 
barva 

BK: Samsung CLT‐
K6092S/ELS (7.000 
str) , CMY: Samsung 
CLT‐C6092S/ELS, 
CLT‐M6092S/ELS, 
CLT‐Y6092S/ELS 
(7.000 str)  6900

     

Multifunkční zařízení    

     
Multifunkční zařízení 
černobílé laserové 
standardní 

Samsung SL‐
M2875ND  2730

Zařízení pro náročnější 
uživatele nebo malé 
skupiny (typicky 
kancelář) s objemem 
tisku/kopírování/skenov
ání do 100‐150 stran 
denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 18 str./min  28str./min    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  4800x600 dpi    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 
PCL 6 nebo PS  SPL/PCL5e/PCL6    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu    

  
ROZLIŠENÍ 
SKENERU 

min. 1200x1200 
DPI  1200x1200 dpi    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

(OPTICKÉ) 

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ANO, ADF    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 3000 
stran 

Samsung MLT‐
D116L/ELS (3.000 
str.)  950

     
Multifunkční zařízení 
černobílé laserové pro 
větší skupinu 

Samsung SL‐
M3870FW  5120

Zařízení pro kanceláře s 
větším objemem 
tisku/kopírování/skenov
ání (200‐300 stran 
denně, např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(multifunkce na patře 
pro 20 lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 25 str./min  38 str./min    

PAMĚŤ   min. 128 MB  256MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200 dpi    

VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 
a zároveň PS 

SPL/PS3/PCL6/PCL
5e/IBM 
ProPrinter/EPSON/
PDF    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu    

   ROZLIŠENÍ  min. 1200x1200  1200x1200 dpi    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

SKENERU 
(OPTICKÉ) 

DPI 

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ 

ano, oboustranný 
(RADF nebo DADF) RADF    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 5000 
stran 

Samsung MLT‐
D203L/ELS Black 
Toner (5.000 str)  2160

     
Multifunkční zařízení barevné laserové pro 
malé objemy tisku 

Samsung SL‐
C480  4020

Malá zařízení pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický objem 
tisku/kopírování/skenov
ání do cca 10‐20 stran 
denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 

min. 4 str./min 
barevně, 16 
str./min černobíle 

4 str./min 
barevně, 18 
str./min černobíle    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  600x600 dpi    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  150 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  NE    

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0   USB 2.0    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE   není vyžadována  GDI    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO  počítače  počítače    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ) 

min. 1200x1200 
DPI  1200x1200 dpi    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 1500 
stran černý, min. 
800 stran každá 
barva 

Samsung CLT‐P404C/ 
ELS Rainbow Toner 
Kit C/ M/ Y/ K  
(1.500str BK, 
1,000str CMY)  2890



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

     
Multifunkční zařízení 
barevné laserové 
standardní 

Samsung CLX‐
6260ND  6740

Zařízení pro náročnější 
uživatele nebo malé 
skupiny (typicky 
kancelář) s objemem 
tisku/kopírování/skenov
ání do 100‐150 stran 
denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 

min. 15 str./min 
barevně i 
černobíle 

24 str./min 
barevně i 
černobíle    

PAMĚŤ   min. 128 MB  256MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  9600x600 dpi    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 
PCL 6 nebo PS 

PCL5Ce, PCL6C, 
PS3,    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ) 

min. 1200x1200 
DPI  1200x1200 dpi    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ANO    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 2500 
stran černý, min. 
1200 stran každá 
barva 

Samsung CLT‐
K506L/ELS (6.000 str) 
,  Samsung CLT‐
C506S/ELS, Samsung 
CLT‐M506S/ELS, 
Samsung CLT‐
Y506S/ELS (CMY: 
1.500 str)  6100

     
Multifunkční zařízení 
barevné laserové pro 
větší skupinu  CLX‐6260FW  9800
Zařízení pro kanceláře s 
větším objemem 
tisku/kopírování/skenov
ání (200‐300 stran 
denně, např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(multifunkce na patře 
pro 20 lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 

min. 20 str./min 
barevně i 
černobíle 

24 str./min 
barevně i 
černobíle    

PAMĚŤ   min. 256 MB  256MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  9600x600 dpi    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

min. USB 2.0 , 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 
a PS 

PCL5Ce, PCL6C, 
PS3    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu    

  
ROZLIŠENÍ 
SKENERU 

min. 1200x1200 
DPI  1200x1200 dpi    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

(OPTICKÉ) 

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ 

ano, oboustranný 
(DADF nebo RADF) ANO    

  
TONER NAVÍC KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 6000 
stran černý, min. 
3000 stran každá 
barva 

Samsung CLT‐
K506L/ELS (6.000 
str),  Samsung CLT‐
C506L/ELS, Samsung 
CLT‐M506L/ELS, 
Samsung CLT‐
Y506L/ELS (CMY: 
3.500 str)  6600

     
Multifunkční zařízení 
barevné inkoustové 
standardní 

EPSON WF‐
5690DWF  5180

Zařízení pro náročnějšího 
uživatele nebo malou 
skupinu (kancelář) s 
objemem tisku do 100 
stran denně a potřebou 
občasného tisku 
fotografií.  

TECHNOLOGIE 
TISKU  inkoust  ANO    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 25 str./min 
barevně 

30 str./min 
barevně    

PAMĚŤ  min. 64 MB  64MB    

   ROZLIŠENÍ  
min. 1200x1200 
dpi  4800x1200 dpi    

   VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů 

250 Listy 
Standardní    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    
  

ROZHRANÍ   min. USB 2.0 , LAN 

USB 2.0 (USB kabel 
je součástí 
dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

  

KOMPATIBILITA  

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS 

Microsoft 
Windows XP, 
Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    
   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

  
SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB) 

počítače, síťové 
složky (SMB)    

   ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ) 

min. 1200x1200 
DPI  1200x2400 dpi    

  
AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ  ano  ANO    

   INKOUSTY 

Samostatné kazety 
pro jednotlivé 
barvy  ANO    

  

INKOUST NAVÍC 
KE 
STARTOVACÍMU 

kapacita min. 3000 
stran černý, min. 
1500 stran každá 
barva 

Epson XXL Black 
T789 (4.000 str) , 
Yellow 79XL, 
Magenta 79XL, Cyan 
79XL (CMY: 2.000 
str)  2660

     

Skenery    

Skener základní  EPSON V19  1300

   TYP  
stolní plochý 
barevný skener  ANO    

  
ROZLIŠENÍ 
OPTICKÉ 

min. 2400 x 2400 
dpi  4800x4800 dpi    

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0  USB 2.0    

   FORMÁT   A4  A4    

   PODPORA OS 

Microsoft 
Windows 8, 
Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS 

Microsoft 
Windows 8, 
Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS    

   SOFTWARE 
OCR, min. pro 
Windows  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

     

Skener standardní    

   TYP  
stolní plochý 
barevný skener  EPSON V370  1980

  
ROZLIŠENÍ 
OPTICKÉ 

min. 4800 x 9600 
dpi  4800x9600 dpi    

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0  USB 2.0    

   FORMÁT   A4  A4    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

   PODPORA OS 

Microsoft 
Windows 8, 
Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS 

Microsoft 
Windows 8, 
Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS    

   SOFTWARE 
OCR, min. pro 
Windows  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

     

                 

 
 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
AutoCont CZ a.s, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 47676795 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

 
Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,  
702 00 Ostrava 
IČ 47676795 

1.731.720,- Kč bez DPH 

2. 
PREMO s.r.o. 
Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 68708 
IČ 26251531 

2.012.388,- Kč bez DPH 



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

3. 
BossCan ComPrint spol.s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČ 63488191 

2.109.750,- Kč bez DPH 

4. 
COMIMPEX spol. s r.o. 
Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 
IČ 46972439 

2.117.955,- Kč bez DPH 

5. 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
IČ 27675645 
 

2.571.586,- Kč bez DPH 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy -  
nabídku uchazeče AutoCont CZ a.s. 
 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 
 
  
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 

Pořadové číslo nabídky 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

PREMO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 68708 
IČ 26251531 

Nabídková cena 2.012.388,- Kč bez DPH 
 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 47676795 
Nabídková cena 1.731.720,- Kč bez DPH 

 
 



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

BossCan ComPrint spol.s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

IČ 63488191 
Nabídková cena 2.109.750,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ 27675645 

Nabídková cena 2.571.586,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 

IČ 46972439 

Nabídková cena 2.117.955,- Kč bez DPH 
 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

- 
 
V Brně dne 05. 11. 2015 
 
 
 
 

  
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2015-11-05T15:17:45+0100
	Ing. Martin Veselý




